Sociedade anônima sem registro de companhia aberta perante a CVM 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Banco Bradesco BBI S.A. 

Data de Emissão: 
19 de abril de 2012 

Data de Vencimento: 
19 de abril de 2022.  

Quantidade de Debêntures: 
150.000 (cento e cinquenta mil) Debêntures 

Número de Séries: 
Duas séries 

Valor Total da Emissão: 
R$ 1.500.000.000,00 (um bilhão e quinhentos milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária  

Conversibilidade: 
Não são conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão 

Poder Liberatório:

[...]

Valores Mobiliários, administrado e operacionalizado pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão – Seguimento 
CETIP UTVM. 

Atualização do Valor Nominal: 
Não se aplica à presente emissão 

Pagamento da Atualização: 
Não se aplica à presente emissão 

Remuneração: 
115% (cento e quinze por cento) do CDI 

Pagamento da Remuneração: 

1ª Série 

19/04/2013 

19/04/2014 

19/04/2015 

19/04/2016 

19/04/2017 

19/04/2018 

19/04/2019 

2ª Série 

19/10/2012 

19/04/2013 

19/10/2013 

19/04/2014 

19/10/2014 

19/04/2015 

19/10/2015

[...]

informamos que este Agente Fiduciário atua na seguinte emissão de valores mobiliários do próprio 
emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: CONCESSIONÁRIA DA RODOVIA DOS LAGOS S.A. 

Emissão: 2ª emissão de debêntures 

Valor da Emissão: R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) 

Quantidade de Debêntures Emitidas: 150.000 (cento e cinquenta mil) Debêntures 

Espécie: Quirografária 

Prazo de Vencimento: 15/07/2020 

Garantias da Emissão: As debêntures não possuem garantias adicionais reais ou pessoais 

Taxa de Juros 7,34% a.a. 

Situação da Emissora Adimplente com as Obrigações Pecuniárias 

Emissora: CAMARGO CORRÊA S.A. 

Emissão: 11ª emissão de debêntures 

Valor da Emissão: R$1.500.000.000,00 (um bilhão e quinhentos milhões de reais) 

Quantidade de Debêntures Emitidas: 1.500 (mil e quinhentas) Debêntures 

Espécie: Quirografária a ser convolada na espécie com garantia real 

Prazo de Vencimento: 30/05/2023 

Garantias da Emissão: (i) Alienação Fiduciária de Ações da CCR; e (ii) Cessão Fiduciária de 
Recebíveis da CCR  

Taxa de Juros 121,0% do CDI